様式：高助１

令和８年度　高等学校等クラブ活動助成金 申請書兼誓約書

         公益財団法人　伊藤青少年育成奨学会

         　理事長       　 田代　久美子　殿

   私ども団体及びその構成員は、貴奨学会の応募要項の内容を理解し、同意したうえで、下記書類を添えて応募いたします。

また、貴奨学会の『令和８年度高等学校等クラブ活動・地域振興活動 助成事業応募要項』に基づき、助成金を受けるに相応しい団体として

下記を推薦します。よろしくお取り計らいのほど願います。

申請日

学校名 学校長名 ㊞

学校住所

  公益財団法人伊藤青少年育成奨学会の応募要項ならびに奨学会ホームページ記載の内容を確認し、貴奨学会から助成を受けたく

本申請書と関係書類一式を添えて申請します。なお、本記載事項に相違はなく、虚偽は一切ありません。

クラブ等
団体名

フリガナ

顧問氏名

□スポーツ系 男子 人

□文化系 女子 人

設立  計 人

フリガナ

申請代表者
氏名
職名

         　※ 申請代表者は、顧問以外に、監督、コーチ、部長、キャプテン、保護者ほか団体関係者ならば構いません。選考の過程で

         　　　申請内容の詳細を照会させていただくことがあります。連絡先を記入してください。

　        ※ 他提出書類　　・高助２　　　・助成金利用対象にかかる購入業者からの見積書(カタログ不可）

  　　　　　( その他補足資料として助成金の必要性が確認できる資料・写真等があれば提出ください。）

区分

構成人員

　　　　　　　　　年　　　　　　　月

　万円  （千円以下切捨て額で記入のこと)

助成金
希望額

　令和　８　年　　　月　　　　日

　〒

連絡先

電話番号

E-mail

※1団体あたり10万円以上、上限100万円